Zatgcznik nr 9

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WLASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY
NALEZACE | NIENALEZACE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU

w ziotych
PLAN NA PLAN NA WYKONANIE NA
LP |DZIAYROZDZIAL  § NAZWA ZADANIA 01.01.2017 R.| 31.12.2017 R. 31.12.2017 R.
1 2 3 4 5 6 7 8
1 |630 |63001 2360 |Prowadzenie informacji turystycznej 0,00 40 000,00 40 000,00
2 |630 |63001 2820 |Prowadzenie informacji turystycznej 40 000,00 0,00 0,00
Sfinansowanie kosztu zakupu
podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
3 801 |80101 2820 |¢éwiczeniowych 0,00 32 158,68 25 501,50
Sfinansowanie kosztu zakupu
podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatow
4 |801 |80110 2820 |¢wiczeniowych 0,00 13 690,44 13 291,72
5 801 |80113 2360 |Dowozenie uczniéw do szkot 0,00 26 000,00 26 000,00
6 [801 |80113 2820 [Dowozenie uczniéw do szkot 26 000,00 0,00 0,00
Przeciwdziatanie narkomanii, zajecia z
7 |851 |85153 2360 [dzie¢mi z rodzin patologicznych 0,00 51 000,00 50 000,00
Przeciwdziatanie narkomanii, zajecia z
8 [851 85153 2830 |dzie¢mi z rodzin patologicznych 45 000,00 0,00 0,00
Wspieranie Centrum Integracji
9 [851 |85154 2820 |Spotecznej 273 000,00 273 000,00 273 000,00
10 |851 [85154 2360 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi 0,00 101 000,00 101 000,00
11 |851 |[85154 2830 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi 72 027,00 0,00 0,00
Profilaktyka kobiet po mastektomii,
0so6b chorych na cukrzyce,
organizacja profilaktycznych badan
lekarskich, pierwsza pomoc
przedmedyczna, ratownictwo na
12 |851 |85195 2360 |wodzie 0,00 20 000,00 20 000,00
Profilaktyka kobiet po mastektomii,
0so6b chorych na cukrzyce,
organizacja profilaktycznych badan
lekarskich, pierwsza pomoc
przedmedyczna, ratownictwo na
13 |851 |85195 2830 |wodzie 20 000,00 0,00 0,00
Prowadzenie Srodowiskowego
Domu Samopomocy — zadanie
14 1852 |85203 2360 |zlecone 319 167,00 467 892,00 467 892,00
Ustugi opiekuncze dla mieszkancow
15 |852 |85228 2360 [miasta Ostroda 1 150 000,00 1 555 000,00 1 500 100,28
16 |852 |85295 2360 |Prowadzenie jadtodajni i noclegowni 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Prowadzenie stacji socjalnej i punktu
17 |852 |85295 2360 [pomocy sanitarnej 0,00 40 000,00 40 000,00
Prowadzenie stacji socjalnej i punktu
18 |852 |85295 2830 [pomocy sanitarnej 40 000,00 0,00 0,00
Zapewnienie funkcjonowania
19 |852 |85295 2360 [Dziennego Domu Senior+ 0,00 148 349,00 148 349,00
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01.01.2017 R.

PLAN NA
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WYKONANIE NA
31.12.2017 R.

6

7

8

20

852

85295

2820

Zapewnienie funkcjonowania
Dziennego Domu Senior-WIGOR

144 000,00

0,00

0,00

21

852

85295

2360

Utworzenie lub wyposazenie Klubu
Senior+

0,00

187 500,00

187 500,00

22

852

85295

6190

Dofinansowanie wkfadu wtasnego
organizacji pozarzgdowych do
projektow finansowanych ze srodkéw
zewnetrznych w zakresie
przedsiewzie¢ na rzecz osob z
niepetnosprawnosciami

0,00

100 000,00

100 000,00

23

900

90013

2360

Opieka nad bezdomnymi zwierzetami

460 000,00

500 000,00

500 000,00

24

900

90019

2360

Edukacja ekologiczna dzieci i
miodziezy, dziatania na rzecz ekologii
i ochrony srodowiska

0,00

42 000,00

42 000,00

25

900

90019

2820

Edukacja ekologiczna dzieci i
mtodziezy, dziatania na rzecz ekologii
i ochrony $rodowiska

40 000,00

0,00

0,00

26

921

92195

2800

Dziatalnia w zakresie kultury -
organizacja Ostréda Reggae Festival
2017

0,00

20 000,00

20 000,00

27

921

92195

2360

Imprezy kulturalne dla dzieci i
miodziezy; upowszechnianie wiedzy,
koncerty plenerowe

0,00

21 000,00

21 000,00

28

921

92195

2830

Imprezy kulturalne dla dzieci i
miodziezy; upowszechnianie wiedzy,
koncerty plenerowe

21 000,00

0,00

0,00

29

926

92605

2360

Upowszechnianie sportu:pitka nozna
dzieci,mtodziezy i dorostych, szachy,
pitka siatkowa, reczna i plazowa,
zeglarstwo, kajakarstwo, wioslarstwo,
tenis stotowy, judo, karate,
taekwondo, lekkoatletyka, sporty
motorowe, orientacja sportowa

0,00

234 000,00

234 000,00

30

926

92605

2820

Upowszechnianie sportu:pitka nozna,
wioslarstwo,kajakarstwo, tenis
stotowy, pitka reczna

0,00

230 000,00

230 000,00

31

926

92605

2830

Upowszechnianie sportu:pitka nozna
dzieci,mtodziezy i dorostych, szachy,
pitka siatkowa, reczna i plazowa,
zeglarstwo, kajakarstwo, wioslarstwo,
tenis stotowy, judo, karate,
taekwondo, lekkoatletyka, sporty
motorowe, orientacja sportowa

434 000,00

0,00

0,00

Ogotem:

3 184 194,00

4 202 590,12

4 139 634,50
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